Уведомление работника ФГБУ о возникшем конфликте интересов или о возможности его

возникновения

Приложение N 1

к Порядку принятия лицами,

замещающими должности в организациях,

созданных для выполнения задач,

поставленных перед Министерством

природных ресурсов и экологии

Российской Федерации, мер

по недопущению любой возможности

возникновения конфликта интересов,

утвержденному приказом

Минприроды России

от 23.04.2015 N 190

Рекомендуемый образец

Директору ФГБУ «Заповедное Прибайкалье»

 (фамилия, имя, отчество работодателя)

от __________________________________

(фамилия, имя, отчество

работника, должность,

_____________________________________

структурное подразделение, телефон)

Уведомление

о возникшем конфликте интересов или о возможности

его возникновения

В  соответствии  со  статьей  11.1  Федерального закона  от  25.12.2008

N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" я,

__________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество работника)

настоящим уведомляю о возникшем конфликте   интересов   или   о   возможном

возникновении конфликта интересов, а именно:

___________________________________________________________________________

(описывается ситуация, при которой личная заинтересованность

(прямая или косвенная) работника может повлиять на надлежащее

исполнение им должностных обязанностей и при которой может

возникнуть противоречие между личной заинтересованностью работника

и правами и законными интересами граждан, организаций, общества

или государства, способное привести к нарушению прав и законных

интересов граждан, организаций, общества или государства)

___________________________________________________________________________

(указываются иные меры, направленные на недопущение любой возможности

возникновения конфликта интересов, предпринятые работником

(если такие меры предпринимались))

__________________________________

(дата, личная подпись работника)

consultantplus://offline/ref=505FF80CD7416FADE935AB4B7995AC5ED5C0B44BBDA80B43ACB5E9FE8F2BE34D7FA5EE3DjCbFL